ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по подведению

итогов Конкурентного отбора

№117/КО/2021

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Комиссии

__________

____ ____________2021г.

Присутствовали: Председатель закупочной комиссии:

Члены закупочной комиссии:

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об одобрении Отчета о рассмотрении и оценки заявок. Специалисты Организатора

закупки изучили поступившие заявки. Комиссией предлагается одобрить отчет о

рассмотрении и оценке заявок.

2. О признании заявок соответствующим условиям и требованиям документации о

закупке. Предлагается признать соответствующими условиям и требованиям

документации о закупке на поставку продуктов питания на второе полугодие 2021 года

для нужд ООО «Медсервис» заявки участников:

- по лоту № 1 заявки Участников №№ 5,6;

- по лоту № 2 заявки Участников №№2,6;

- по лоту № 3 заявку единственного Участника №4;

- по лоту № 4 заявки Участников №№ 4,6;

- по лоту № 5 заявки Участников №№ 1,4;

- по лоту № 6 заявки Участников №№ 3,4;

- по лоту № 7 заявки Участников №№ 4,7;

- по лоту № 8 единственного Участника №4;

- по лоту № 9 заявки Участников № 4,7;

- по лоту № 10 единственного Участника №6;

- по лоту № 11 единственного Участника №6;

- по лоту № 12 единственного Участника №6;

- по лоту № 14 заявки Участников №№ 4,7;

- по лоту № 15 заявку единственного Участника №7;

- по лоту № 16 заявку единственного Участника №1;

- по лоту № 17 заявку единственного Участника № 1;

- по лоту № 18 заявки Участников №№ 4,7;

- по лоту № 19 заявку единственного Участника № 4;

- по лоту № 20 заявку единственного Участника № 6

 Предлагается принять данные заявки к дальнейшей оценке.

3. Об отклонении заявок. Предлагается отклонить заявку единственного участника с

идентификационным номером №6 по лоту №13 по причине превышения начально-

максимальной цены.

4. О признании Конкурентного отбора несостоявшимся. Предлагается признать

Конкурентный отбор по лоту №13 несостоявшимся, т.к. заявка единственного Участника

отклонена.

5. О присвоении значений заявкам. По результатам оценки Заявок присвоить им

значения по критериям предпочтительности в соответствии с разделом 2 Методики

анализа и оценки заявок на участие в закупке с определением порядковых номеров

Заявок:

Лот №1 Поставка мяса говядины в тушках

Идентификационный

номер Участника, дата

и время подачи Заявки

Бальная оценка

по ценовому

критерию

Бальная

оценка по

неценовому

критерию

Итоговая бальная

оценка

16.06.2021 (11:40)

Участник№5
0,74 - 0,74

16.06.2021 (11:45)

Участник№6
0,37 - 0,37

Лот №2 Поставка бескостного мяса говядины

Идентификационный

номер Участника, дата

и время подачи Заявки

Бальная оценка

по ценовому

критерию

Бальная

оценка по

неценовому

критерию

Итоговая бальная

оценка

16.06.2021 (09:00)

Участник№2
0 - 0

16.06.2021 (11:45)

Участник№6
7,33 - 7,33

Лот №3 Поставка рыбы с/м

Идентификационный

номер Участника, дата

и время подачи Заявки

Бальная оценка

по ценовому

критерию

Бальная

оценка по

неценовому

критерию

Итоговая бальная

оценка

16.06.2021 (11:10)

Участник№4
4,61 - 4,61

Лот №4 Поставка куриного мяса, субпродуктов и яиц на 3 квартал

Идентификационный

номер Участника, дата

и время подачи Заявки

Бальная оценка

по ценовому

критерию

Бальная

оценка по

неценовому

критерию

Итоговая бальная

оценка

16.06.2021 (11:10)

Участник№4
2,72 - 2,72

16.06.2021 (11:45)

Участник№6
0,89 - 0,89

Лот №5 Поставка сосисок молочных

Идентификационный

номер Участника, дата

и время подачи Заявки

Бальная оценка

по ценовому

критерию

Бальная

оценка по

неценовому

критерию

Итоговая бальная

оценка

15.06.2021 (09:21)

Участник№1
0 - 0

16.06.2021 (11:10)

Участник№4
5 - 5

Лот №6 Поставка продукции мукомольно-крупяной промышленности и бакалеи

Идентификационный

номер Участника, дата

и время подачи Заявки

Бальная оценка

по ценовому

критерию

Бальная

оценка по

неценовому

критерию

Итоговая бальная

оценка

16.06.2021 (11:00)

Участник№3
1,59 - 1,59

16.06.2021 (11:10)

Участник№4
1,17 - 1,17

Лот №7 Поставка чая

Идентификационный

номер Участника, дата

и время подачи Заявки

Бальная оценка

по ценовому

критерию

Бальная

оценка по

неценовому

критерию

Итоговая бальная

оценка

16.06.2021 (11:10)

Участник№4
1,25 - 1,25

16.06.2021 (11:55)

Участник№7
1,3 - 1,3

Лот №8 Поставка масла сладко-сливочного

Идентификационный

номер Участника, дата

и время подачи Заявки

Бальная оценка

по ценовому

критерию

Бальная

оценка по

неценовому

критерию

Итоговая бальная

оценка

16.06.2021 (11:10)

Участник№4
12,5 - 12,5

Лот №9 Поставка сыров

Идентификационный

номер Участника, дата

и время подачи Заявки

Бальная оценка

по ценовому

критерию

Бальная

оценка по

неценовому

критерию

Итоговая бальная

оценка

16.06.2021 (11:10)

Участник№4
2,21 - 2,21

16.06.2021 (11:55)

Участник№7
1,66 - 1,66

Лот №10 Поставка овощей на третий квартал 2021 года

Идентификационный

номер Участника, дата

и время подачи Заявки

Бальная оценка

по ценовому

критерию

Бальная

оценка по

неценовому

критерию

Итоговая бальная

оценка

16.06.2021 (11:45)

Участник№6
0,59 - 0,59

Лот №11 Поставка фруктов на третий квартал 2021 года

Идентификационный

номер Участника, дата

и время подачи Заявки

Бальная оценка

по ценовому

критерию

Бальная

оценка по

неценовому

критерию

Итоговая бальная

оценка

16.06.2021 (11:45)

Участник№6
4 - 4

Лот №12 Поставка масла подсолнечного

Идентификационный

номер Участника, дата

и время подачи Заявки

Бальная оценка

по ценовому

критерию

Бальная

оценка по

неценовому

критерию

Итоговая бальная

оценка

16.06.2021 (11:45)

Участник№6
3 - 3

Лот 14 Поставка консервации

Идентификационный

номер Участника, дата

и время подачи Заявки

Бальная оценка

по ценовому

критерию

Бальная

оценка по

неценовому

критерию

Итоговая бальная

оценка

16.06.2021 (11:10)

Участник№4
6,86 - 6,86

16.06.2021 (11:55)

Участник№7
2,59 - 2,59

Лот №15 Поставка печенья

Идентификационный

номер Участника, дата

и время подачи Заявки

Бальная оценка

по ценовому

критерию

Бальная

оценка по

неценовому

критерию

Итоговая бальная

оценка

16.06.2021 (11:55)

Участник№7
0,57 - 0,57

Лот №16 Поставка молока

Идентификационный Бальная оценка Бальная Итоговая бальная

номер Участника, дата

и время подачи Заявки

по ценовому

критерию

оценка по

неценовому

критерию

оценка

15.06.2021 (09:21)

Участник№1
0 - 0

Лот №17 Поставка кисло-молочных продуктов

Идентификационный

номер Участника, дата

и время подачи Заявки

Бальная оценка

по ценовому

критерию

Бальная

оценка по

неценовому

критерию

Итоговая бальная

оценка

15.06.2021 (09:21)

Участник№1
0 - 0

Лот №18 Поставка консервы «Сайра»

Идентификационный

номер Участника, дата

и время подачи Заявки

Бальная оценка

по ценовому

критерию

Бальная

оценка по

неценовому

критерию

Итоговая бальная

оценка

16.06.2021 (11:10)

Участник№4
6,25 - 6,25

16.06.2021 (11:55)

Участник№7
0,31 - 0,31

Лот №19 Поставка уксуса

Идентификационный

номер Участника, дата

и время подачи Заявки

Бальная оценка

по ценовому

критерию

Бальная

оценка по

неценовому

критерию

Итоговая бальная

оценка

16.06.2021 (11:10)

Участник№4
3,33 - 3,33

Лот №20 Поставка огурцов свежих

Идентификационный

номер Участника, дата

и время подачи Заявки

Бальная оценка

по ценовому

критерию

Бальная

оценка по

неценовому

критерию

Итоговая бальная

оценка

16.06.2021 (11:45)

Участник№6
0 - 0

6.  О признании наилучшей заявки на участие в Конкурентном отборе. На

основании результатов рассмотрения и оценки заявок предлагается признать наилучшими:

- по лоту №1  заявку Участника № 5 стоимостью 1 072 000,00 руб.;

- по лоту №2 заявку Участника № 6 стоимостью 258 540,00 руб.;

- по лоту №3 заявку единственного Участника № 4 стоимостью 341 750,00 руб.;

- по лоту №4 заявку Участника № 4 стоимостью 229 100,00 руб.;

- по лоту №5 заявку Участника № 4 стоимостью 104 500,00 руб.;

- по лоту №6 заявку Участника № 3 стоимостью 248 825,00 руб.;

- по лоту №7 заявку Участника № 7 стоимостью 23 688,00 руб.;

- по лоту №8 заявку единственного Участника № 4 стоимостью 196 000,00 руб.;

- по лоту №9 заявку Участника № 4 стоимостью 152 210,00 руб.;

- по лоту №10 заявку единственного Участника № 6 стоимостью 337 000,00 руб.;

- по лоту №11 заявку единственного Участника № 6 стоимостью 75 260,00 руб.;

- по лоту №12 заявку  единственного Участника № 6 стоимостью 63 050,00 руб.;

- по лоту №14 заявку Участника № 4 стоимостью 98 900,00 руб.;

- по лоту №15 заявку единственного Участника № 7 стоимостью 31 320,00 руб.;

- по лоту №16 заявку единственного Участника № 1 стоимостью 655 809,00 руб.;

- по лоту №17 заявку единственного Участника № 1 стоимостью 235 658,00 руб.;

- по лоту №18 заявку Участника № 4 стоимостью 42 000,00 руб.;

- по лоту №19 заявку единственного  Участника № 4 стоимостью 3 915,00 руб.;

- по лоту №20 заявку единственного  Участника № 6 стоимостью 12 000,00 руб.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению и одобрить Отчет о рассмотрении и оценке заявок.

2. Признать соответствующими условиям и требованиям документации о

закупке:

- по лоту № 1 заявки Участников №№ 5,6;

- по лоту № 2 заявки Участников №№2,6;

- по лоту № 3 заявку единственного Участника №4;

- по лоту № 4 заявки Участников №№ 4,6;

- по лоту № 5 заявки Участников №№ 1,4;

- по лоту № 6 заявки Участников №№ 3,4;

- по лоту № 7 заявки Участников №№ 4,7;

- по лоту № 8 единственного Участника №4;

- по лоту № 9 заявки Участников № 4,7;

- по лоту № 10 единственного Участника №6;

- по лоту № 11 единственного Участника №6;

- по лоту № 12 единственного Участника №6;

- по лоту № 14 заявки Участников №№ 4,7;

- по лоту № 15 заявку единственного Участника №7;

- по лоту № 16 заявку единственного Участника №1;

- по лоту № 17 заявку единственного Участника № 1;

- по лоту № 18 заявки Участников №№ 4,7;

- по лоту № 19 заявку единственного Участника № 4;

- по лоту № 20 заявку единственного Участника № 6.

3.      Отклонить заявку единственного участника с идентификационным номером №6 по

лоту №13.

4. Признать Конкурентный отбор по лоту №13 несостоявшимся.

5.    Признать наилучшими:

- по лоту №1  заявку Участника № 5;

- по лоту №2 заявку Участника № 6;

- по лоту №3 заявку единственного Участника № 4;

- по лоту №4 заявку Участника № 4;

- по лоту №5 заявку Участника № 4;

- по лоту №6 заявку Участника № 3;

- по лоту №7 заявку Участника № 7;

- по лоту №8 заявку единственного Участника № 4;

- по лоту №9 заявку Участника № 4;

- по лоту №10 заявку единственного Участника № 6;

- по лоту №11 заявку единственного Участника № 6;

- по лоту №12 заявку  единственного Участника № 6;

- по лоту №14 заявку Участника № 4;

- по лоту №15 заявку единственного Участника № 7;

- по лоту №16 заявку единственного Участника № 1;

- по лоту №17 заявку единственного Участника № 1;

- по лоту №18 заявку Участника № 4;

- по лоту №19 заявку единственного  Участника № 4;

- по лоту №20 заявку единственного  Участника № 6.

РЕЗУЛЬТАТЫ

ГОЛОСОВАНИЯ:

«За»  5  членов закупочной комиссии.

«Против»  0 членов закупочной комиссии.

Члены Комиссии: